Oficio n° (SF)
Brasília, em . de \ de

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputados

Assunto: Comunica restituição de Projeto de Lei sancionado.

Senhor Primeiro-Secretário,

Comunico a Vossa Excelência, para os devidos fins, que a Presidência da
República encaminhou ao Senado Federal a Mensagem n° i .040, de 2024, na origem,
restituindo autógrafo do Projeto de Lei n° 2.610, de 2023, sancionado e transformado na
Lei n° 14.960, de 4 de setembro de 2024, que "Reconhece o Festival Folclórico de Parintins
e os Bois Garantido e Caprichoso corno manifestação da cultura nacional".

Atenciosamente,

alucg/p123-26 101

Senador Styvenson Valentim
Quarto-Secretário do Senado Federal,

no Exercício da Primeira-Secretaria

PRI EIRASECiETAR(Ã
Em / /____

De ordem. a Secretaria-Geral
da Mesa, para as ie ias providencias.

Chefe de ecretaria _________

-ri

J1

*C
D2

41
95

70
39
40

0*

Autenticado Eletronicamente, após conferência com o original.

DO
C

n.
11

05
/2

02
4

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
0/

09
/2

02
4

17
:5

8:
00

.0
00

 -
M

ES
A